30e Deurnese Masters 2019
Deurne, 23-3-2019

Programmanr. 1
23-03-2019 - 15:00

Heren, 50m vrije slag

20 - 98 jaar
Resultaten

Rang
LK 20

1.
2.

LK 25
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LK 30

ponNE

LK 35

ronNE

LK 40

LK 45

ponhPE

LK 50

=

el N

LK 55

=

arwd

LK 60

Roy Venner
Jasper Ammerlaan

Jimmy Jacobs
Jens Smeyers
Vincent Peeters
Kevin Combi

Alex Ribbens
Joeri Janssens
Bert Verbunt
Pieter Vets

Piet van de Broek
Peter Deprins

Robbert Jan Haberkorn

Tim Spilsteyns

Chrispijn Scheltema

Dennis de Waard
Marcel Eikelenboom
Sven Verlinden

Tom Laureys

Leo van Overmeeren
Johan Pol

Bart Marcelis

Gerd Simons

Cor Vink

Ben Boerekamp
Jean van Deurssen
Jan Roijackers
Kees Splinter

René Janssen
Peter Boerekamp
Danny Hendrix

Geb.

99
98

90
92
94
93

88
85
88
89

83
82
81
83

7

70
72
74
72

66
65
69
66

60
61
61

63

57
59
55

Deurnese WV-M
Pijnackers WV

Deurnese WV-M
ZV Merksem
ZV Merksem
WV Haarlem

ZV Merksem
ZV Merksem
ZV Merksem
ZV Merksem

Deurnese WV-M
ZV Merksem
WV Almere

ZC Delfino

WV Almere

WV IImuiden
Pijnackers WV
ZV Merksem
ZV Merksem

WV IImuiden
WV Almere

ZV Merksem
ZV Merksem

Haagse WV
Deurnese WV-M
Deurnese WV-M
Deurnese WV-M
WV Almere

WV [Jmuiden
Deurnese WV-M
ZV Merksem

Tijd

29.00
30.20

25.90
27.48
29.62
30.70

27.61
28.73
290.23
29.91

29.00
29.72
31.50
33.15

29.80

28.90
29.20
30.57
33.12

28.80
31.80
37.60
52.99

30.80
32.40
33.30
35.30
36.10

31.50
34.30
40.54
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30e Deurnese Masters 2019
Deurne, 23-3-2019

Programmanr. 1, Heren, 50m vrije slag

LK 65
1. Gerard Buijs 48  Deurnese WV-M 43.30
2. Richard Pauwels 53 ZV Merksem 43.36
Programmanr. 2 Dames, 50m vrije slag 20 - 98 jaar
23-03-2019 - 15:08 Resultaten
Rang Geb. Tijd
LK 20
1. Liesbeth Vink 95 Haagse WV 31.40
2. Lisa Derks 97  Deurnese WV-M 34.90
3. Bieke Bolenius 99  Deurnese WV-M 36.90
4. Julie Verhoeven 95  ZV Merksem 38.00
LK 25
1. Quittry Van den Bergh 93 ZV Merksem 33.64
2. Femke van der Feen 90 WV lUmuiden 39.10
3. Marése van Toombergen 90 WV lUmuiden 49.10
LK 30
1. llse Meeuwsen 87 WV Haarlem 35.50
2. Willie Agterkamp 86 WV Haarlem 45.30
LK 40
1. Charlotte Haberkorn 79 WV Almere 43.10
LK 50
1. Helga van den Boom 69 Deurnese WV-M 33.30
2. Ellen van Wingerden 69 WV Almere 34.10
3. Edith Brendel 68  Apeldoornse WV 36.50
4. Nicole Althuizen 69 Deurnese WV-M 40.70
LK 55
1. Karin Van Geel 60 ZV Merksem 43.27
LK 65
1. Wil Althuizen 46  Deurnese WV-M 56.40
Programmanr. 3 Heren, 25m rugslag 50 - 98 jaar
23-03-2019 - 15:12 Resultaten
Rang Geb. Tijd
LK 50
1. Johan Pol 65 WV Almere 18.30
2. Minne Gort 67  Apeldoornse WV 22.70
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30e Deurnese Masters 2019
Deurne, 23-3-2019

Programmanr. 3, Heren, 25m rugslag

LK 55
1. Joan van Wetten 62  Deurnese WV-M 19.30
2. Kees Splinter 63 WV Almere 23.40
LK 65
1. Jean Paul Schevernels 51  ZC Delfino 20.15
2. Johnny Leclercq 53  2ZV Merksem 21.20
3. Gerard Buijs 48  Deurnese WV-M 22.40
4. Ed Kaak 48  Apeldoornse WV 23.20
Programmanr. 4 Dames, 25m rugslag 50 - 98 jaar
23-03-2019 - 15:15 Resultaten
Rang Geb. Tijd
LK 50
1. Edith Brendel 68  Apeldoornse WV 20.00
2. Ellen van Wingerden 69 WV Almere 20.30
3. Angeliek v.d. Heijden 68 Deurnese WV-M 22.10
4. Esther Venner 69 Deurnese WV-M 25.80
LK 55
1. Sandra Soffers van Maanen 64  Apeldoornse WV 21.50
Programmanr. 5 Heren, 100m schoolslag 20 - 98 jaar
23-03-2019 - 15:16 Resultaten
Rang Geb. Tijd
LK 25
1. Richard Daalen van 92 WV Haarlem 1:19.90
LK 40
1. Alex Jongkind 79  Apeldoornse WV 1:20.40
LK 45
1. Jaco Koning 71 WV IImuiden 1:23.00
LK 50
1. Thijs Geurts 66  Pijnackers WV 1:18.30
2. Michel van Wingerden 67 WV Almere 1:23.40
LK 55
1. Kees Splinter 63 WV Almere 1:48.20
LK 65
1. John Mattheij 54  Deurnese WV-M 1:45.30
2. Gerard Buijs 48  Deurnese WV-M 2:03.10
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30e Deurnese Masters 2019
Deurne, 23-3-2019

Programmanr. 6 Dames, 100m schoolslag 20 - 98 jaar
23-03-2019 - 15:20 Resultaten
Rang Geb. Tid
LK 20
1. Andrea van der Zwet 95 WV IImuiden 1:24.50
LK 25
1. Femke van der Feen 90 WV IImuiden 1:45.10
LK 40
1. Mirjam van den Broek 76  Deurnese WV-M 1:47.10
LK 50
1. Christa van de Weerdhof 65 Haagse WV 1:44.00
Programmanr. 7 Heren, 50m vlinderslag 20 - 98 jaar
23-03-2019 - 15:23 Resultaten
Rang Geb. Tijd
LK 20
1. Roy Venner 99  Deurnese WV-M 32.50
LK 25
1. Jimmy Jacobs 90 Deurnese WV-M 27.60
2. Richard Daalen van 92 WV Haarlem 29.40
3. Jens Smeyers 92  ZV Merksem 30.93
LK 30
1. Alex Ribbens 88  ZV Merksem 31.12
2. Joeri Janssens 85  ZV Merksem 31.93
3. Pieter Vets 89  ZV Merksem 32.39
4. Reynout Nijveld 86 Haagse WV 33.90
LK 35
1. Peter Deprins 82 ZV Merksem 30.33
2. Tim Spilsteyns 83 ZC Delfino 38.77
LK 45
1. Sven Verlinden 74 ZV Merksem 35.04
2. Marcel Eikelenboom 72  Pijnackers WV 37.40
LK 55
1. Cor Vink 60 Haagse WV 35.70
2. Kees Splinter 63 WV Almere 48.40
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30e Deurnese Masters 2019
Deurne, 23-3-2019

Programmanr. 8 Dames, 50m vlinderslag 20 - 98 jaar
23-03-2019 - 15:27 Resultaten
Rang Geb. Tid
LK 20
1. Bieke Bolenius 99  Deurnese WV-M 44.50
LK 25
1. Quittry Van den Bergh 93 ZV Merksem 36.68
LK 50
1. Fernanda van der Velde 66 Haagse WV 40.60
2. Edith Brendel 68  Apeldoornse WV 43.20
3. Nicole Althuizen 69 Deurnese WV-M 45.70
LK 55
1. Sandra Soffers van Maanen 64  Apeldoornse WV 43.80
Programmanr. 9 Heren, 100m wisselslag 20 - 98 jaar
23-03-2019 - 15:30 Resultaten
Rang Geb. Tijd
LK 20
1. Jasper Ammerlaan 98  Pijnackers WV 1:19.00
LK 25
1. Vincent Peeters 94  ZV Merksem 1:12.93
2. Kevin Combi 93 WV Haarlem 1:21.90
LK 35
1. Robbert Jan Haberkorn 81 WV Almere 1:22.00
LK 40
1. Chrispijn Scheltema 77 WV Almere 1:19.50
LK 50
1. Michel van Wingerden 67 WV Almere 1:14.00
2. Thijs Geurts 66 Pijnackers WV 1:14.40
3. Leovan Overmeeren 66 WV IImuiden 1:15.10
4. Johan Pol 65 WV Almere 1:29.20
5. Minne Gort 67  Apeldoornse WV 1:51.40
LK 55
1. Kees Splinter 63 WV Almere 1:44.80
LK 60
1. René Janssen 57 WV IImuiden 1:24.30
2. Peter Boerekamp 59  Deurnese WV-M 1:29.70
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30e Deurnese Masters 2019
Deurne, 23-3-2019

Programmanr. 9, Heren, 100m wisselslag

LK 65
1. Ed Kaak 48  Apeldoornse WV 1:54.60
2. Gerard Buijs 48  Deurnese WV-M 1:59.40
3. Richard Pauwels 53 ZV Merksem 2:10.63
Programmanr. 10 Dames, 100m wisselslag 20 - 98 jaar
23-03-2019 - 15:39 Resultaten
Rang Geb. Tijd
LK 25
1. Quittry Van den Bergh 93 2V Merksem 1:24.25
2. Lise van Wetten 92 Deurnese WV-M 1:29.60
3. Marése van Toombergen 90 WV lUmuiden 2:09.00
LK 30
1. llse Meeuwsen 87 WV Haarlem 1:34.20
LK 40
1. Charlotte Haberkorn 79 WV Almere 1:45.30
LK 50
1. Ellen van Wingerden 69 WV Almere 1:29.30
2. Helga van den Boom 69 Deurnese WV-M 1:29.40
3. Edith Brendel 68  Apeldoornse WV 1:34.40
4. Nicole Althuizen 69 Deurnese WV-M 1:42.00
5. Esther Venner 69 Deurnese WV-M 1:59.80
Programmanr. 11 Heren, 200m rugslag 20 - 98 jaar
23-03-2019 - 15:44 Resultaten
Rang Geb. Tijd
LK 35
1. Pietvan de Broek 83 Deurnese WV-M 2:27.50
LK 65
1. John Mattheij 54  Deurnese WV-M 4:28.60
Programmanr. 12 Dames, 200m rugslag 20 - 98 jaar
23-03-2019 - 15:50 Resultaten
Rang Geb. Tijd
LK 20
1. Liesbeth Vink 95 Haagse WV 3:03.70
2. Lisa Derks 97  Deurnese WV-M 3:07.80
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30e Deurnese Masters 2019
Deurne, 23-3-2019

Programmanr. 12, Dames, 200m rugslag

LK 30
1. Willie Agterkamp 86 WV Haarlem 4:02.50
LK 50
1. Angeliek v.d. Heijden 68  Deurnese WV-M 3:22.90
Programmanr. 13 Gemengd, 4 x 50m wisselslag Ift 80 - 239
23-03-2019 - 15:55 Resultaten
Rang Tid
LK 80-120
1. ZV Merksem 1 ZV Merksem 2:16.04
Quittry Van den Bergh 93 39.87 Pieter Vets 89
Alex Ribbens 88 Jens Smeyers 92
2. Deurnese WV-M 1 Deurnese WV-M 2:25.60
Roy Venner 99 Jimmy Jacobs 90
Lise van Wetten 92 Bieke Bolenius 99
3. WV Haarlem 1 WYV Haarlem 2:50.20
Kevin Combi 93 42.20 Richard Daalen van 92
llse Meeuwsen 87 Willie Agterkamp 86
LK 120-160
1. ZV Merksem 2 ZV Merksem 2:24.35
Joeri Janssens 85 36.04 Peter Deprins 82
Julie Verhoeven 95 Bert Verbunt 88
LK 160-200
1. WV IJmuiden 1 WV lImuiden 2:24.80
René Janssen 57 41.80 Jaco Koning 71
Andrea van der Zwet 95 Dennis de Waard 70
2. WV Almere 1 WV Almere 2:41.00
Charlotte Haberkorn 79 49.10 Robbert Jan Haberkorn 81
Chrispijn Scheltema 77 Johan Pol 65
3. Deurnese WV-M 2 Deurnese WV-M 2:47.20
Angeliek v.d. Heijden 68 47.50 Lisa Derks 97
Jean van Deurssen 61 Ben Boerekamp 61
DIS ZV Merksem 3 ZV Merksem 2:53.61
AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd., 2e dis RP
Tom Laureys 72 Sven Verlinden 74
Karin Van Geel 60 Peter Cant 72
Ift 200 - 239
1. Apeldoornse WV 1 Apeldoornse WV 2:55.70
Ed Kaak 48 52.80 Sandra Soffers van Maanen 64
Alex Jongkind 79 Minne Gort 67
2. Deurnese WV-M 3 Deurnese WV-M 3:18.90
Nicole Althuizen 69 51.20 Esther Venner 69
Gerard Buijs 48 Jan Roijackers 64

Splash Meet Manager, 11.58223

Registered to Deurnese Watervrienden

23-03-2019 18:20 - pagina 7



30e Deurnese Masters 2019
Deurne, 23-3-2019

Programmanr. 14
23-03-2019 - 16:03

Heren, 100m vrije slag

20 - 98 jaar
Resultaten

Rang
LK 20

1. Roy Venner

1. Jens Smeyers
2. Kevin Combi

1. Joeri Janssens
2. Reynout Nijveld

LK 35
1. Tim Spilsteyns

LK 40
1. Alex Jongkind

LK 45

1. Jaco Koning

2. Dennis de Waard

3. Marcel Eikelenboom
LK 50

1. Leovan Overmeeren

LK 55

1. Cor Vink
2. Jan Roijackers
3. Kees Splinter

1. René Janssen
2. Peter Boerekamp

1. Gerard Buijs

Geb.

99

92
93

85
86

83

79

71
70
72

66

60

63

57
59

Deurnese WV-M

ZV Merksem
WYV Haarlem

ZV Merksem
Haagse WV

ZC Delfino

Apeldoornse WV

WV IImuiden
WV IImuiden
Pijnackers WV

WV 1Imuiden

Haagse WV
Deurnese WV-M
WV Almere

WV 1Imuiden
Deurnese WV-M

Deurnese WV-M

Tijd

1:06.10

59.81
1:08.80

1:06.29
1:13.60

1:16.57

1:05.90

1:00.90
1:03.30
1:05.60

1:05.20

1:10.60
1:20.40
1:28.10

1:11.70
1:17.80

1:41.20
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30e Deurnese Masters 2019
Deurne, 23-3-2019

Programmanr. 15 Dames, 100m vrije slag 20 - 98 jaar
23-03-2019 - 16:11 Resultaten
Rang Geb. Tijd
LK 20
1. Andrea van der Zwet 95 WV IImuiden 1:09.10
LK 50
1. Fernanda van der Velde 66 Haagse WV 1:15.90
2. Angeliek v.d. Heijden 68  Deurnese WV-M 1:25.30
3. Esther Venner 69 Deurnese WV-M 1:51.20
Programmanr. 16 Heren, 25m schoolslag 50 - 98 jaar
23-03-2019 - 16:13 Resultaten
Rang Geb. Tijd
LK 50
1. Leovan Overmeeren 66 WV IImuiden 16.30
2. Thijs Geurts 66  Pijnackers WV 16.60
3. Johan Pol 65 WV Almere 19.90
4. Gerd Simons 66 ZV Merksem 23.38
LK 55
1. Joan van Wetten 62  Deurnese WV-M 18.70
2. Jean van Deurssen 61 Deurnese WV-M 19.00
Jan Roijackers 64 Deurnese WV-M 19.00
4. Kees Splinter 63 WV Almere 19.50
LK 65
1. Jean Paul Schevernels 51  ZC Delfino 21.71
2. Gerard Buijs 48  Deurnese WV-M 23.80
3. Johnny Leclercq 53  ZV Merksem 24.43
Programmanr. 17 Dames, 25m schoolslag 50 - 98 jaar
23-03-2019 - 16:16 Resultaten
Rang Geb. Tijd
LK 50
1. Helga van den Boom 69 Deurnese WV-M 19.80
2. Edith Brendel 68  Apeldoornse WV 20.80
3. Ellen van Wingerden 69 WV Almere 21.30
LK 65
1. Wil Althuizen 46  Deurnese WV-M 27.10
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30e Deurnese Masters 2019
Deurne, 23-3-2019

Programmanr. 18 Heren, 100m rugslag 20 - 98 jaar
23-03-2019 - 16:18 Resultaten
Rang Geb. Tijd
LK 35
1. Piet van de Broek 83  Deurnese WV-M 1:07.40
LK 50
1. Michel van Wingerden 67 WV Almere 1:22.30
LK 55
1. Kees Splinter 63 WV Almere 2:04.10
Programmanr. 19 Dames, 100m rugslag 20 - 98 jaar
23-03-2019 - 16:21 Resultaten
Rang Geb. Tijd
LK 20
1. Liesbeth Vink 95 Haagse WV 1:20.40
LK 25
1. Quittry Van den Bergh 93 ZV Merksem 1:26.04
2. Lise van Wetten 92  Deurnese WV-M 1:28.80
LK 30
1. llse Meeuwsen 87 WV Haarlem 1:38.90
2. Willie Agterkamp 86 WV Haarlem 2:04.80
LK 40
1. Charlotte Haberkorn 79 WV Almere 1:43.10
LK 50
1. Ellen van Wingerden 69 WV Almere 1:31.70
2. Angeliek v.d. Heijden 68 Deurnese WV-M 1:36.30
3. Edith Brendel 68  Apeldoornse WV 1:38.50
4. Christa van de Weerdhof 65 Haagse WV 1:39.80
Programmanr. 20 Heren, 50m schoolslag 20 - 98 jaar
23-03-2019 - 16:26 Resultaten
Rang Geb. Tijd
LK 20
1. Jasper Ammerlaan 98 Pijnackers WV 41.50
LK 25
1. Vincent Peeters 94  ZV Merksem 35.64
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30e Deurnese Masters 2019

Deurne, 23-3-2019

Programmanr. 20, Heren, 50m schoolslag

LK 30
1. Alex Ribbens 88 ZV Merksem 36.95
2. Pieter Vets 89 ZV Merksem 39.81
3. Bert Verbunt 88 ZV Merksem 41.15
LK 35
1. Peter Deprins 82  ZV Merksem 43.98
LK 40
1. Alex Jongkind 79  Apeldoornse WV 36.60
2. Chrispijn Scheltema 77 WV Almere 39.70
LK 45
1. Tom Laureys 72 ZV Merksem 44.46
LK 50
1. Leovan Overmeeren 66 WV [Jmuiden 38.10
2. Bart Marcelis 69 ZV Merksem 49.75
3. Gerd Simons 66 ZV Merksem 54.51
LK 55
1. Jean van Deurssen 61 Deurnese WV-M 41.80
2. Kees Splinter 63 WV Almere 43.50
3. Ben Boerekamp 61 Deurnese WV-M 43.60
4. Joan van Wetten 62 Deurnese WV-M 44.40
LK 65
1. John Mattheij 54  Deurnese WV-M 44.90
2. Richard Pauwels 53 ZV Merksem 52.61
3. Gerard Buijs 48  Deurnese WV-M 53.80
Programmanr. 21 Dames, 50m schoolslag 20 - 98 jaar
23-03-2019 - 16:33 Resultaten
Rang Geb. Tijd
LK 20
1. Andrea van der Zwet 95 WV IImuiden 38.70
2. Lisa Derks 97  Deurnese WV-M 47.10
3. Julie Verhoeven 95 ZV Merksem 48.58
4. Bieke Bolenius 99  Deurnese WV-M 52.50
LK 25
1. Femke van der Feen 90 WV IJmuiden 46.80
LK 40
1. Mirjam van den Broek 76  Deurnese WV-M 48.50

Splash Meet Manager, 11.58223

Registered to Deurnese Watervrienden

23-03-2019 18:20 - pagina 11



30e Deurnese Masters 2019
Deurne, 23-3-2019

Programmanr. 21, Dames, 50m schoolslag

LK 50
1. Christa van de Weerdhof 65 Haagse WV 47.50
2. Esther Venner 69 Deurnese WV-M 54.40
LK 55
1. Karin Van Geel 60 ZV Merksem 1:01.78
LK 65
1. Wil Althuizen 46  Deurnese WV-M 58.50
Programmanr. 22 Heren, 50m rugslag 20 - 98 jaar
23-03-2019 - 16:36 Resultaten
Rang Geb. Tijd
LK 20
1. Roy Venner 99  Deurnese WV-M 35.80
2. Jasper Ammerlaan 98 Pijnackers WV 39.30
LK 25
1. Jimmy Jacobs 90 Deurnese WV-M 30.30
2. Vincent Peeters 94  ZV Merksem 34.40
LK 30
1. Pieter Vets 89  ZV Merksem 36.71
2. Joeri Janssens 85 ZV Merksem 36.76
3. Bert Verbunt 88 ZV Merksem 38.99
LK 35
1. Peter Deprins 82  ZV Merksem 34.94
2. Robbert Jan Haberkorn 81 WV Almere 38.00
LK 45
1. Marcel Eikelenboom 72 Pijnackers WV 37.40
2. Sven Verlinden 74 ZV Merksem 39.01
3. Tom Laureys 72 ZV Merksem 45.13
LK 50
1. Michel van Wingerden 67 WV Almere 36.00
2. Minne Gort 67  Apeldoornse WV 51.70
LK 55
1. Joan van Wetten 62  Deurnese WV-M 44.30
2. Jan Roijackers 64 Deurnese WV-M 45.70
3. Kees Splinter 63 WV Almere 55.10
LK 60
1. René Janssen 57 WV IImuiden 40.80
2. Danny Hendrix 55  ZV Merksem 43.80
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30e Deurnese Masters 2019
Deurne, 23-3-2019

Programmanr. 22, Heren, 50m rugslag

LK 65
1. Ed Kaak 48  Apeldoornse WV 49.80
2. Gerard Buijs 48  Deurnese WV-M 54.60
3. Richard Pauwels 53 ZV Merksem 1:18.23
Programmanr. 23 Dames, 50m rugslag 20 - 98 jaar
23-03-2019 - 16:43 Resultaten
Rang Geb. Tijd
LK 20
1. Julie Verhoeven 95  ZV Merksem 50.14
LK 25
1. Quittry Van den Bergh 93 ZV Merksem 39.44
2. Marése van Toombergen 90 WV lUmuiden 1:00.80
LK 50
1. Fernanda van der Velde 66 Haagse WV 42.00
2. Ellen van Wingerden 69 WV Almere 42.80
3. Edith Brendel 68  Apeldoornse WV 43.60
4. Nicole Althuizen 69 Deurnese WV-M 51.70
LK 55
1. Sandra Soffers van Maanen 64  Apeldoornse WV 43.60
LK 65
1. Wil Althuizen 46  Deurnese WV-M 1:02.00
Programmanr. 24 Heren, 200m vrije slag 20 - 98 jaar
23-03-2019 - 16:46 Resultaten
Rang Geb. Tijd
LK 25
1. Richard Daalen van 92 WV Haarlem 2:10.90
2. Jens Smeyers 92  ZV Merksem 2:13.10
50m: 1:02.71 200m: 2:13.10
LK 30
1. Reynout Nijveld 86 Haagse WV 2:44.40
50m: 1:18.50 200m: 2:44.40
LK 45
1. Dennis de Waard 70 WV IImuiden 2:20.50
50m: 1:08.40 200m: 2:20.50
2. Jaco Koning 71 WV IImuiden 2:23.10
50m: 1:09.30 200m: 2:23.10
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30e Deurnese Masters 2019
Deurne, 23-3-2019

Programmanr. 24, Heren, 200m vrije slag

LK 50
1. Thijs Geurts 66  Pijnackers WV 2:25.20
50m: 1:09.00 200m: 2:25.20
LK 55
1. Cor Vink 60 Haagse WV 2:56.80
2. Kees Splinter 63 WV Almere 3:26.90
50m: 1:35.30 200m: 3:26.90
LK 65
1. Gerard Buijs 48  Deurnese WV-M 3:48.00
50m: 1:47.80 200m: 3:48.00
Programmanr. 25 Dames, 200m vrije slag 20 - 98 jaar
23-03-2019 - 16:54 Resultaten
Rang Geb. Tijd
LK 20
1. Lisa Derks 97  Deurnese WV-M 2:46.10
100m: 1:21.50 200m: 2:46.10
LK 30
1. llse Meeuwsen 87 WV Haarlem 3:05.80
2. Willie Agterkamp 86 WV Haarlem 3:47.40
100m: 1:47.60 200m: 3:47.40
Programmanr. 26 Gemengd, 4 x 50m vrije slag Ift 80 - 239
23-03-2019 - 16:59 Resultaten
Rang Tijd
LK 80-120
1. ZV Merksem 1 ZV Merksem 1:58.94
Quittry Van den Bergh 93 33.73 Alex Ribbens 88
Vincent Peeters 94 Jens Smeyers 92
2. Deurnese WV-M 1 Deurnese WV-M 2:08.40
Lisa Derks 97 35.10 Roy Venner 99
Bieke Bolenius 99 Jimmy Jacobs 90
3. WV Haarlem 1 WV Haarlem 2:29.10
Kevin Combi 93 32.30 Richard Daalen van 92
Willie Agterkamp 86 llse Meeuwsen 87
LK 120-160
1. ZV Merksem 2 ZV Merksem 2:14.03
Julie Verhoeven 95 42.07 Bert Verbunt 88
Joeri Janssens 85 Sven Verlinden 74
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30e Deurnese Masters 2019
Deurne, 23-3-2019

Programmanr. 26, Gemengd, 4 x 50m vrije slag

LK 160-200
1. WV IImuiden 1
Jaco Koning

Andrea van der Zwet

2. WV Almere 2
Ellen van Wingerden
Michel van Wingerden

3. Haagse WV 1

Cor Vink
Fernanda van der Velde

4. Deurnese WV-M 2
Angeliek v.d. Heijden
Lise van Wetten

Ift 200 - 239
1. Deurnese WV-M 3
John Mattheij

Helga van den Boom

2. Apeldoornse WV 1
Ed Kaak
Edith Brendel

3. Deurnese WV-M 4
Jan Roijackers
Esther Venner

4. WV Almere 1
Charlotte Haberkorn
Wiebe Gouwens

5. ZV Merksem 3
Karin Van Geel
Bart Marcelis

71
95

69
67

60
66

68
92

54
69

48
68

64
69

79
60

60
69

WV IImuiden
28.60 Dennis de Waard
Leo van Overmeeren

WV Almere

35.80 Robbert Jan Haberkorn

Chrispijn Scheltema

Haagse WV

33.10 Reynout Nijveld
Liesbeth Vink

Deurnese WV-M
41.10 Jean van Deurssen
Ben Boerekamp

Deurnese WV-M

38.60 Gerard Buijs
Piet van de Broek

Apeldoornse WV
43.40 Alex Jongkind

Sandra Soffers van Maanen

Deurnese WV-M
36.00 Joan van Wetten
Peter Boerekamp

WV Almere
44.00 Kees Splinter
Johan Pol

ZV Merksem
41.23 Gerd Simons
Richard Pauwels

70
66

81
77

86
95

61
61

48
83

79
64

62
59

63
65

66
53

1:58.20

2:08.10

2:17.10

2:23.70

2:27.30

2:27.90

2:34.90

2:39.60

2:59.97
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